Takeshi's Castle
Nach einer fast Zwei Jahrigen Sendepause startet die Japanische Aktion Show ,Takeshi's Castle" erstmal in der
Schweiz. ... und wieder bricht ein Tag auf der Burg des Firsten Takeshi an. Auch dieses mal wird er sich den
Eindringlingen erwehren muissen, die versuchen, seine Burg zu stlirmen. Sein Gegner ist der General, der taglich
neue Freiwillige findet, die mit ihm die Burg erobern wollen. Allerdings halt Takeshi's Abwehr dagegen. Also sei
auch du jedes Mal dabei, im Kampf um die Burg des Firsten Takeschi. Allzeit Bereit Lubomir Lari

Datum

27.10

03.11

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

01.12

08.12

15.12

19.12

Zeit

14:00 - 21:00

16:00 - 19:00

19:30 - 21:00

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

16:30 - 18:00

17:00 - 19:00

20:00 - 23:00

Stand: 10.03.26

QP 4-07 - Fahnli Panther

Ort

Spital Affoltern
Volg Obfelden
Kirche Obfelden

Paradies Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Spital Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres
Dakotaschildkampf
Turnzeug (anschliessend Diashow)

Diashow

Leiterausbildung, keine Ubung

Pfadi-Chlaus

Loffel

Waldweihnachten, Infos folgen



