

QP 4-07 - Fähnli Panther

Takeshi`s Castle

Nach einer fast Zwei Jährigen Sendepause startet die Japanische Aktion Show „Takeshi`s Castle“ erstmal in der Schweiz. ... und wieder bricht ein Tag auf der Burg des Fürsten Takeshi an. Auch dieses mal wird er sich den Eindringlingen erwehren müssen, die versuchen, seine Burg zu stürmen. Sein Gegner ist der General, der täglich neue Freiwillige findet, die mit ihm die Burg erobern wollen. Allerdings hält Takeshi`s Abwehr dagegen. Also sei auch du jedes Mal dabei, im Kampf um die Burg des Fürsten Takeshi. Allzeit Bereit Lubomir Lari

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf
03.11	16:00 - 19:00	Volg Obfelden	Turnzeug (anschliessend Diashow)
03.11	19:30 - 21:00	Kirche Obfelden	Diashow
10.11	16:00 - 18:00	Paradies Mettmenstetten	-
17.11	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
24.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
01.12	-	-	-
01.12	16:30 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadi-Chlaus
08.12	17:00 - 19:00	Spital Affoltern	-
15.12	20:00 - 23:00	Volg Aeugst	Löffel
19.12	-	-	Waldweihnachten, Infos folgen

Stand: 23.01.26